
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/594/22 

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie ujednolicenia pisowni nazw ulic w Orzeszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Orzesze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się ujednolicenia pisowni następujących nazw ulic na terenie Gminy Orzesze w celu 

dostosowania do Systemu Rejestrów Państwowych: 

1) nazwa ulicy 1 Maja położonej w obrębie Jaśkowice utrzymuje swoje brzmienie: 1 Maja; 

2) nazwa ulicy 3-go Maja położonej w obrębie Zawada otrzymuje brzmienie: 3 Maja; 

3) nazwa ulicy 1000-lecia położonej w obrębie Zawiść utrzymuje swoje brzmienie: 1000-lecia; 

4) nazwa ulicy Miarki położonej w obrębie Orzesze utrzymuje swoje brzmienie: Miarki; 

5) nazwa ulicy Franciszka Stuska położonej w obrębie Jaśkowice otrzymuje brzmienie: Stuska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Jan Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 6056


		2022-10-03T08:44:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




